Таблица 3
Объем
финансирования муниципальной программы за счет всех источников за отчетный год (тыс. рублей)

	№ п/п
	«Обеспечение жилыми помещениями отдельных категорий граждан» по муниципальному району Кинельский на 2018-2023 годы
(постановление администрации м.р. Кинельский № 1 от 09.01.2018)

	
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования за счет всех источников, всего (тыс. рублей)
	в том числе за счет средств
	Ответственный исполнитель
	Соисполнитель, участник

	
	
	
	федерального бюджета
	областного бюджета
	местного бюджета
	внебюджетных источников
	
	

	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	
	

	1.
	Формирование списков отдельных категорий граждан, получателей социальных выплат

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	



Администрация муниципального района Кинельский







	








	2.
	Предоставление социальных выплат на приобретение (строительство) жилого помещения
	1469,4
	1469,4
	1469,4
	1469,4
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	3.
	Предоставление социальных выплат ветеранам ВОВ и вдовам, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей на проведение мероприятий, направленных на улучшение условий их проживания
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0
	МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района»
	

	
	ИТОГО
	1469,4
	1469,4
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0
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